



## **Wsparcie realizacji zadań z zakresu działalności charytatywnej, w ramach zadań priorytetowych Dzielnic miejskich Krakowa w 2014 roku - Konkurs ofert.**

2014-10-16

**Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie informuje o ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na: "wsparcie realizacji zadań z zakresu działalności charytatywnej, w ramach zadań priorytetowych Dzielnic miejskich Krakowa w 2014 roku" oraz ogłasza nabór na członków Komisji konkursowej opiniującej oferty w przedmiotowym konkursie ofert.**

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie na podstawie pełnomocnictwa Nr 242/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 2012 r., w związku z art. 11, 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz.1118 z późn. zm.), ogłasza otwarty konkurs ofert na: **Wsparcie realizacji zadań z zakresu działalności charytatywnej, w ramach zadań priorytetowych Dzielnic miejskich Krakowa w 2014 roku:**

1. wsparcie realizacji zadania, z zakresu działalności charytatywnej – pomoc rzeczowa dla osób zrzeszonych w Kołach Emerytów i Rencistów na terenie Dzielnicy IX,
2. wsparcie realizacji zadania, z zakresu działalności charytatywnej – działania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudniej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób – zakup bonów lub paczek żywnościowych,
3. wsparcie realizacji zadania, z zakresu działalności charytatywnej – działania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudniej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób – pomoc rzeczowa skierowana do osób indywidualnych.

[Zapraszamy do zapoznania się z treścią zarządzenia nr 93/2014 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie z dnia 10.10.2014 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na: \*\*wsparcie realizacji zadań z zakresu działalności charytatywnej, w ramach zadań priorytetowych Dzielnic miejskich Krakowa w 2014 roku.\*\*](#) oraz

**Termin składania ofert:** do 3 listopada 2014 r. do godziny 9.00 na Dzienniku Podawczym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Józefińska 14, parter, pok. 004

### **Zobacz:**

- [ogłoszenie konkursu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa](#)
- [ogłoszenie o naborze na członków Komisji konkursowej w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa.](#)